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000. Финансовые 
услуги

Окажем помощь в одобрении креди-

та, ипотеки и займа для любого вида 

недвижимости. Тел. 8-929-617-93-90.

Передам готовый бизнес - ма-

газин "Всё для бани" в Торговых 

рядах. Тел. 8-926-703-43-95, 

8-925-126-15-54.

002. Юридические 
услуги

Юридические услуги. Индивиду-

альный подход. Гибкие цены. Пре-

тензии, иски, представительство в 

суде, арбитраж, составление дого-

воров. Тел. 8-926-471-18-88.

Недвижимость

Продаю

101. Продаю комнаты
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:4

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

380 000 950 000 660 000

Железнодорожная ул., 12 кв.м, 6/9 
кирп., хорошая, уютная. Собственник. 
Срочно. 950000 руб. Торг. Тел. 8-916-
375-83-05.

Хотьково 650 000 руб.
Черняховского ул., д.8, 12 кв.м, 5/5 
кирп., или сдаю с меб., быт. техне-
кой. Собственник. Торг. Тел. 8-916-
753-86-07.

Струнино, 16 кв.м, рядом храм, 
магазин, ж/д. Тел. 8-963-667-
53-06.

Струнино 380 000 руб.
Островского ул., д.3, общ. 108 кв.м, 
2 эт. кирп., в 4-комн. малосемейке, 
комн. 18 кв.м, окна ПВХ, без посред-
ников. Торг. Тел. 8-965-404-57-17.
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111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:11

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 000 000 8 000 000 2 423 800

Вознесенская ул., д.46, 53,1/ 19/ 15, 
5/6 , с/у разд., лифт, состояние иде-
альное, с мебелью и быт. техникой. 
Собств. 8000000 руб. Торг. Тел. 8-977-
990-45-66.

Матросова ул., д.4, 42/ 17,6/ 8,6, 1/10 
монолит., лоджия. 3400000 руб. Тел. 
8-916-645-23-71.

Наугольное 1 550 000 руб.
дер., д.1, 35/ 17/ 6,5, 2/2 кирп., бал-
кон. Торг. Тел. 8-915-018-20-27.
Пересвет 1 750 000 руб.
Чкалова ул, д.5, 32/ 17/ 5, 2/5 кирп., 
балкон. Торг. Тел. 8-925-547-01-18.
Трехселище 1 200 000 руб.
С.-Посадский р-н, 33/ 18/ 6, 3/3 
кирп., балкон, состояние жилое, хо-
рошее транспортное сообщение с го-
родом, свободна юридически и фи-
зически. Тел. 8-925-445-35-67.

Богородское, 32,5/ 16,4/ 8,6, 2/3 пан., 
с/у совм., балкон, 2014 г. постройки. Тел. 
8-915-024-32-82.

Пересвет, Советская ул., д.2-а, 23/ 12/ 
5, 1/5 кирп. 1170000 руб. Тел. 8-915-351-
26-92.

Сватково, 28/ 15/ 6,5, 4/5 пан., балкон. 
1320000 руб. Торг. Тел. 8-916-269-03-13.

Трехселище п., общ. 36 кв.м, 2/2 , ев-
роремонт, лес, ягоды, грибы, озеро, ку-
рортная зона. остановка рядом. Тел. 
8-909-650-17-60.

Струнино 1 000 000 руб.
Дубки, д.4, общ. 32 кв.м, кирп. дом, в 
тёплом доме, в самом хорошем рай-
оне г. Струнино. Приветливые и при-
личные соседи. Свежий ремонт. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.

Кубринск, Ярославская обл., общ. 25,5 
кв.м, газ, в ванной водонагреватель, 
окна старые. Нужна дешевая кв. толь-
ко на 1-м этаже, без балкона, хор. сосе-
ди, отремонт., с кладовой или в таком же 
виде обмен в Реммаше, Краснозаводске. 
Тел. 8-909-281-93-87.

121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:12

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

1 460 000 8 000 000 3 215 700

Скобянка 2 400 000 руб.
Центральная ул., д.60, общ. 51,6 кв.м, 
комн. 308 кв.м, 2/3. Торг. Тел. 8-926-
600-38-00.
Ферма 2 200 000 руб.
Солнечная ул., раздельные, 41,7/ 
27,7/ 6, 3/5 пан., балкон. Торг. Тел. 
8-916-161-00-03, 8-985-342-90-45.
Хотьковский пр-д, раздельные, 
общ. 47 кв.м, 2/4 кирп., балкон. Тел. 
8-909-917-99-93.

1-я Рыбная ул., д.88, 61,8/ 35,7/ 11,1, 
5/17 , с/у разд., состояние идеаль-
ное, с мебелью и быт. техникой. Собств. 
8000000 руб. Торг. Тел. 8-977-990-
45-66.

Рабочий пос., Стахановская ул., 45/ 12/ 
8, 1/3 кирп., хор. сост, выс. потолки, окна 
ПВХ, жел. дверь. Собств. 2800000 руб. 
Тел. 8-916-824-89-24, 8-916-154-51-87.

Ферма, Озерная, д.6, раздельные, 50,5/ 
28,7/ 9,1, 5/5 кирп., распашонка, с ре-
монтом, рядом школа. 3200000 руб. 
Торг. Тел. 8-903-288-67-99.

Лоза общ. 42 кв.м, 1/2 кирп. Тел. 
8-909-917-99-93.
Пересвет, Строителей ул., раздель-
ные, 2/5 кирп., балкон. Тел. 8-909-
917-99-93.
Реммаш, Мира ул., раздельные, 
общ. 46 кв.м, 2/5 кирп., балкон. Тел. 
8-909-917-99-93.
Хотьково 2 450 000 руб.
Калинина ул., д.14, раздельные, общ. 
46 кв.м, комн. 37 кв.м, 1/4. Торг. Тел. 
8-927-179-00-88.

С.-Посадский р-н, Трехселище д., 2 эт., 
балкон, очень уютная в благоустроенном 
доме с центральным отоплением, кру-
глосуточно горячая вода, не угловая, те-
плая, сухая, косметич. ремонт. Остается 
часть мебели. прямая продажа от хозя-
ина. Рядом Дубна и остановка автобуса. 
1460000 руб. Торг. Тел. 8-916-166-96-87.

Трехселище, не угловая, теплая, сухая 
кв., в отл. сост., меблирована. Документа 
подготовлены к сделке. Хозяин. Прямая 
продажа, цена договорная. Тел. 8-925-
118-61-78.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:5

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

2 400 000 3 400 000 2 900 000

Маслиева 3 400 000 руб.
ул., д.22, 69/ 36/ 13, кирп. дом, в тё-
плом доме. Ремонт, в окнах стеклопа-
кеты, полы с подогревом. Высота по-
толков 3 м. Большой санузел и про-
сторный коридор 14 кв.м. Тел. 8-985-
960-55-33 Андрей.
Пересвет, Строителей ул., д.5, 5/5 
пан., балкон. Тел. 8-909-917-99-93.
Пересвет, Гагарина ул., раздель-
ные, общ. 72 кв.м, кухня 8 кв.м, 9/9 
пан., лоджия+балкон. Тел. 8-909-
917-99-93.
Пересвет, Королёва ул., 1/5 кирп. 
Тел. 8-909-917-99-93.
С.Посад-14 2 400 000 руб.
Совхоз, д.4, раздельные, 57/ 45/ 6, 
3/5 пан., 2 балкона, мет. дверь. пла-
стиковые окна, остекл. балконы. Тел. 
8-916-451-91-59.

141. Продаю 4-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:3

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

4 450 000 5 500 000 4 916 700

Новоугличское 4 450 000 руб.
ш., д.11, 68/ 50/ 7, для большой се-
мьи. Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.

Красной Армии пр., д.48-а, общ. 85 
кв.м, кухня 10,5 кв.м, высокий 1 этаж, 
комн.: 10 кв.м, 12 кв.м, 15 кв.м, 18 кв.м. 
Состояние хорошее. 5500000 руб. Тел. 
8-905-729-31-15.

Птицеград, Маслиева ул., раздель-
ные, 80/ 43/ 10, 9/9 кирп., 2 лоджии. 
4800000 руб. Тел. 8-985-417-51-45.

151. Продаю дома
Семхоз 1 950 000 руб.
Ворошилова ул., 1/2 часть дома и зе-
мельного участка (две комнаты пло-
щадью 29,6 кв.м). Тел. 8-985-960-
55-33.
Семхоз 1 850 000 руб.
Крупской ул., д.7. Полдома, 35 кв.м, 
4 сот., газ, водопровод, электриче-
ство. Ипотека. Тел. 8-985-960-55-33 
Андрей.

С.Посад, 2 этажа, из красного кирпича, 
сад. В черте города. Тел. 8-916-043-55-
56, 8-985-113-48-28.

Северный пос., 49 кв.м, 4,5 сот., 2/3 
дома, соседка не проживает. Вода в 
доме. Газ оплачен. Участок обрабо-
тан. Рядом остановка "Автоколонна". 
2500000 руб. Торг. Тел. 8-961-020-26-70.

Ярославское ш., 100 кв.м, 14 сот., цен-
тральный водопровод, канализация, газ, 
с/у и вода - в доме. Отопл. - котел. С ме-
белью и быт. техникой. Собств. 12000000 
руб. Тел. 8-977-990-45-66.

Абрамцево, 82 кв.м, 21 сот., жи-
лой дом со всеми удобствами, элит-
ный земельный участок с надворны-
ми постройками. Тел. 8-925-080-64-
92 Сергей Алексеевич.
Бубяково д., 6 сот., фундам., все 
коммун., 380 В. Тел. 8-903-618-16-57, 
8-903-599-44-73.
Глинково с., Степная ул., д.9, 140 
кв.м, 15 сот., 2-эт. дом из бруса, водо-
провод, электричество, септик. Ото-
пление электричество и печное. Ма-
гистральный газ проведён по улице. 
Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.

Крапивино д., 74 кв.м, 12 сот., сруб с 
отделкой. Вода, свет, прописка. Тел. 
8-985-960-81-66.
Хотьково 1 300 000 руб.
Быковского ул. Полдома, 33 кв.м, 4,7 
сот., выделенная часть дома, отдель-
ный вход, на участке гараж, сарай, 
газ, эл-во 15 кВт. Тел. 8-915-196-23-73.

Васильково д., ИЖС, 41 кв.м, 20 сот., 
старый, отопл. печное, эл-во, колодец. 
2300000 руб. Тел. 8-925-084-04-29.

Кущевская 1 300 000 руб.
ст., Краснодарский край, 90 кв.м, 20 
сот., все коммуникации в доме, пло-
доносящий сад. Тел. 8-903-118-89-62, 
8-909-460-14-10.

Переславль-Залесский, дом под 
гостиницу, 100 м от древнего дей-
ствующего монастыря. Все комму-
никации. Тел. 8-985-588-77-49.

161. Продаю дачи,
 участки

Владимирская обл., Александров-
ский р-н, ДПК "Соколово", 38 участ-
ков, в 15 мин. от вокзала, свет подве-
ден, межевание, проекты для строит-
ва, возм. прописка, рядом дорога, 
лес, река, документы готовы, 250000 
руб./участок. Тел. 8 (492) 444-16-26, 
8-915-779-22-61, 8-915-779-04-65.
Смена 450 000 руб.
пос., СНТ "Луч", дом 20 кв.м. Тел. 
8-985-960-55-33 Андрей.
4 сот. 1 300 000 руб.
Дача, Новоселки д., "Калинка" СНТ, 
дом 100 кв.м, два этажа, брус, элек-
тричество, вода. Торг. Тел. 8-910-
443-32-22.
5 сот. 590 000 руб.
Мишутино с., ровный, сухой, огоро-
жен забором, свет. Вода по границе. 
Торг. Тел. 8-977-587-17-44.
5 сот. 1 500 000 руб.
Семхоз, Толстого ул., огорожен, с до-
лей дома, газ, свет, вода в наличии. 
Тел. 8-910-003-29-28.
6 сот. 199 000 руб.
Скоропусковский, ровный, на возвы-
шенности. лес, пруд. 2,5 км от ББК. 
СНТ, забор с 2-х сторон. Свет по гра-
нице. Тел. 8-926-554-77-85.
6 сот. 2 000 000 руб.
Дача, Глинково, "Виктория" СНТ, дом 
35 кв.м. Торг. Тел. 8-917-577-44-60, 8 
(496) 540-36-13.

6 сот. 500 000 руб.
Дача, Шубино д., "Машиностроитель" 
СНТ, дом 100 кв.м, свет, вода, 10 мин. 
пешком до ж/д станции. Тел. 8-910-
443-32-22.
6 сот. Дача, Еремино д., С.-Посадский 
р-н, СНТ "Полесье", дом 80 кв.м. Тел. 
8-909-917-99-93.
6 сот. Дача, Ворохобино д., баня, ко-
лодец, веранда и т.д. Тел. 8-909-917-
99-93.
6 сот. 1 000 000 руб.
Дача, Афанасовский пос., "Ягодка" 
СНТ, дом 50 кв.м, 2-эт., кирп., дере-
во. Сад, летн. водопровод, подъезд 
круглогод. Торг. Тел. 8-916-161-00-03, 
8-985-342-90-45.
6 сот. 260 000 руб.
Бубяково д., СНТ "Автомобилист-3", 
свет, охрана, вода. Тел. 8-985-960-
55-33.

6 сот. 1 600 000 руб.
Афанасово, земельный уча-
сток под садоводство и огород-
ничество, хозпостройки. Дом 
6х6, хозблок 3х6, туалет, вода 
(дом + уч.), теплица 3х6, бесед-
ка, беседка/мангал, бет. до-
рожки, площадка для а/м, ухо-
жен, дер./куст., место для отды-
ха. Дом: 1 эт.: прихожая 3,4 кв.м, 
кухня 11,7 кв.м (вода, возм. уста-
новки душа), комн. 16,5 кв.м; 2 
эт.: площадка 3 кв.м, комн. 19,2 
кв.м; фундам. блочно-лент., 
брус 100х150 мм (возм. утепл. и 
установки печи), сайдинг. Лес 
100 м, пруд (купание, рыбалка) 
100 м. 1 собственник, инд. собств. 
Торг. Тел. 8-926-958-51-30 Ни-
колай, ru.transport@gmail.com++.
8 сот., Крапивино, СНТ "Молодеж-
ный". Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот. 2 650 000 руб.
Арханово ДКП, "Ленинец", газ, вода, 
септик, электричество, хоз. построй-
ки, прописка.10 мин. ж/д ст. Радонеж. 
Тел. 8-985-960-55-33 Андрей.
9 сот., Зубачево поле. Тел. 8-909-
917-99-93.
15 сот. 630 000 руб.
Гулькевичи г., Краснодарский край, 2 
участка с небольшими домиками, во-
доем для купания. Торг. Тел. 8-903-
539-04-37.
15 сот. 1 000 000 руб.
Деулино д., мкр-н Загорский. Ком-
муникации по границе. Тел. 8-910-
443-32-22.
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15 сот. 200 000 руб.
вблизи д. Площево, Александровский 
р-н, ДПК "Торбеевка-3", с бытовкой 
и электричеством, оцинкованная сет-
ка в рулонах 10х1,5 для забора. Тел. 
8-926-172-41-24.
15 сот., Наугольное. Тел. 8-909-917-
99-93.
15 сот., Александровка, сельское по-
селение, 20 км от С.Посада. Все ком-
муникации подключены. Тел. 8-925-
421-64-15.
15 сот. 1 300 000 руб.
Деулино, ровный, правильной фор-
мы, свет, вода. Возможность подвод-
ки газа. Торг. Тел. 8-925-445-35-67.

20 сот. 700 000 руб.
С.-Посадский р-н, Борисово д., 
прямоугольный, ровный, доро-
га, свет по границе, можно делить 
на 2, без посредников. Торг. Тел. 
8-916-150-78-09.

Дача, 8 сот., "Торгоша" СНТ, Ярослав-
ское напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", дои 
из блоков. Приватизирована, докумен-
ты в наличии. 1200000 руб. Тел. 8-916-
773-35-69.

Нововоскресенское, Александровский 
р-н, земля с/х назначения, 6,5 га. 350 м 
от дороги. Свет, газ - по границе. 4 км от 
Гремячего. Тел. 8-916-673-12-50.

Площево, Владимирская обл., 2 участка 
по 15 сот. Свет по гр-це, 4 км от Гремяче-
го источника. Тел. 8-916-673-12-50.

4 сот. Дача, Скобянка, "Дружба-3" СНТ, 
дом 12 кв.м, дом с мансардой, свет, вода 
летняя. Тел. 8-985-124-02-71.

6 сот. Дача, Бужаниново, СНТ, дом 25 
кв.м, от ж/д и а/т - 10 мин., летняя вода, 
печь, эл-во по границе, 2-эт. летний до-
мик, круглогодичный подъезд. Тел. 
8-916-594-01-32.

6 сот. Дача, Березняки, "Рассвет" СНТ, 
дом 24 кв.м, дом брус, свет, бытовка, ту-
алет, огорожен, межевание. Собствен-
ник. Тел. 8-985-736-17-98.

6 сот. Дача, ост. Машутино, СНТ "Вос-
ход", С.-Посадский р-н, 2-эт. дом, свет, 
централизов. полив, баня. Тел. 8-968-
894-77-86.

6 сот., Бужаниново п., СНТ, вода, эл-
во по границе, огорожен, межевание, 
летний 1-эт. домик 25 кв.м. 10 мин. от 
ж/д. Без посредников. 450000 руб. Тел. 
8-915-485-93-39.

7 сот., Загорские Дали, СНТ, дом 18 кв.м, 
в частной собственности. Садовый домик 
18 кв.м, треб. ремонта. Экология, озеро, 
лес. Городская инфраструктура. 195000 
руб. Тел. 8-906-057-48-85.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 60 кв.м, пл. "76 км", Ярослав-
ское направление. Тел. 8-916-773-35-69.

20 сот. Дача, Плотихино д., СНТ "Альфа", 
дом 80 кв.м, вода, электричество, гараж, 
круглогодич. подъезд, баня. Тел. 8-906-
762-58-10.

171. Продаю гаражи
"Западный" 250 000 руб.
ГСК, за молокозаводом, кирпич., 30 
кв.м, подвал, потолки-плиты. Тел. 
8-985-019-57-46.
"Спортивный" 199 000 руб.
ГСК, Новоугличское ш., кирпич., 6x4, 
подвал, свет, смотровая яма, желез-
ные ворота, стеллажи. Приватизиро-
ван. Торг. Тел. 8-916-360-64-65.
"Спортивный" 210 000 руб.
ГСК, кирпич., 24 кв.м, подвал, есть 
свет, яма. Торг. Тел. 8-916-578-10-83.

"Южный" ГСК, 6x4, подвал, перекрыт 
плитами. 150000 руб. Тел. 8-916-773-
35-69.

Пересвет 175 000 руб.
"Игнатьево" ГСК, кирпич., 4,5x8, 38 
кв.м, большой, светлый, ворота под 
большую машину. Высота 320 см, ши-
рина 305 см. Стеллажи, свет. Торг. 
Тел. 8-916-360-64-65.

191. Продаю ком.
 недвижимость

175 кв.м, Новоугличское ш., д.44, 
все коммуникации подведены. Тел. 
8-916-243-60-70.
60 кв.м, Бероунская ул., д.4, помеще-
ние свободного назначения с отдель-
ным входом в цокольном этаже жи-
лого дома. Остановка "ДК им. Ю.А. 
Гагарина". Все центральные комму-
никации. Высокие потолки. Подойдет 
под торговлю, офис и др. видов дея-
тельности. Электричество по счетчику. 
Тел. 8-916-494-23-89.

Куплю
102. Куплю комнаты

С.Посад, срочно ищу для покупки 
комнату в коммунальной квартире 
или общежитии. Тел. 8-915-194-15-25.
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201. Ландшафт и 
дизайн

Ждете новый ураган? Профессио-
нальное спиливание и обрезка дере-
вьев любой сложности, в т.ч. на клад-
бищах. Работаем с организациями. 
Тел. 8-916-125-24-16, vedenei.com.

Скашивание травы, вспашка мото-
блоком, спиливание деревьев. Тел. 
8-965-432-35-01, 8-901-349-69-01 
Дмитрий.

С.Посад и район, у собственника. Тел. 
8-963-653-39-20.

С.-Посадский р-н, Хотьково, Алексан-
дров, куплю комнату. Тел. 8-916-181-
98-32.

112. Куплю 1-комн.кв.
1-, 2-комн.кв. у собственника, за на-
личные. Тел. 8-967-152-50-38.
В городе или районе, у собственник-
ка. Недорого, для себя. Тел. 8-985-
126-80-75.
С.Посад, ищем для покупки 1-, 
2-комн. квартиру. Рассмотрим любой 
вариант, город/пригород. Тел. 8-925-
807-81-62.
С.Посад и район, у собственни-
ка. Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8-963-653-39-20.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.

122. Куплю 2-комн.кв.
Коренной загорчанин купит 2-, 
3-комн.кв. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад, купим от владельца 2-, 
3-комнатную квартиру при соотно-
шении цена/качество. Тел. 8-926-
084-09-12.
С.Посад и район, у собственни-
ка. Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8-963-653-39-20.

132. Куплю 3-комн.кв.
С.Посад, срочно ищем для приоб-
ретения за наличные полноценную 
3-комнатную квартиру. Тел. 8-966-
342-86-73.

152. Куплю дома
Рассмотрю все предложения, в том 
числе пригород. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад и район, купим дом/часть 
дома или дачу от владельца с воз-
можностью ПМЖ. Тел. 8-926-084-
09-12.

С.Посад, пригород. Часть дома, с ком-
муникациями. Недорого дом. Рассмотрю 
все регионы. Тел. 8-916-181-98-32.

С.-Посадский р-н, куплю дом, уча-
сток. Наличные. Тел. 8-909-917-99-93.

162. Куплю дачи,
 участки

Город, пригород, у собственника. 
Тел. 8-910-019-87-02.

С.Посад, куплю участок от собствен-
ника, город/пригород. Срочно. Тел. 
8-915-194-15-25.

172. Куплю гаражи
С.Посад, в любом состоянии и райо-
не. Тел. 8-916-360-64-65.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Дружбы ул., д.11, 11 кв.м, 7/9 пан., 1-2 
чел., мебель, техника, посуда. Без жи-
вотных. Тел. 8-915-453-39-09.
Клементьевская 6 500 руб.
ул., в частном доме для 1 чел., без 
в/п, гр. РФ. Удобства в доме. Тел. 
8-967-109-87-71.
Клементьевская ул., сдается женщи-
не. Тел. 8-985-844-18-89.
С.Посад, для женщины за помощь по 
дому. Тел. 8-968-714-36-09.
Сдаю комнату Тел. 8-916-739-97-52.
Стахановская 8 000 руб.
ул., д.1-а, 12 кв.м, 4 эт. кирп. Тел. 
8-925-803-95-86.

Пархоменко ул., 2 комнаты, в частном 
доме, с удобств. 7000 руб. Тел. 8-964-
529-60-99.

Птицеград, Маслиева ул., 2 комнаты, 
14 кв.м, 9/9 кирп., балкон, женщине, + 
свет. 7000 руб. Тел. 8-985-417-51-45.

Центр, Валовая ул., 14 кв.м, в 2-комн. 
кв-ре. Есть все необходимое. 8000 руб. 
Тел. 8-926-917-50-96.

Хотьково, в частн. доме со все-
ми удобств. + интернет. Тел. 8-926-
782-27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Воробьевская 19 500 руб.
ул., 30,7/ 18,6/ 5,6, 3/5 кирп., бал-
кон, на длит. срок семье славян от 
30 лет без детей и животных. Ме-
бель, техника. Аренда + счетчики + 
залог. Тел. 8-905-500-57-66, 8-903-
278-26-89.
Красной Армии 14 000 руб.
пр., д.205, 30/ 17/ 6, 1/5 кирп. Тел. 
8-915-018-20-27.
Новоугличское 15 000 руб.
ш., д.88, общ. 32,7 кв.м, 5/5 кирп., 
балкон, сем. паре, без детей и живот., 
собств. Тел. 8-916-244-52-77.
Углич 16 000 руб.
Новоугличское ш., д.61, 40/ 19/ 8, 2/9 
пан., с/у разд., лоджия. Тел. 8-985-
992-56-00.

1-й Ударной Армии ул., общ. 28 кв.м, 
комн. 15 кв.м, 5/5, балкон, все удобства, 
мебель. 12000 + коммун. услуги. Соб-
ственник. Тел. 8-963-612-82-62.

123. Сдаю 2-комн.кв.
Валовая 24 000 руб.
ул., д.6, 42/ 26/ 6, 3/5 кирп., бал-
кон, есть всё необходимое, гражда-
нам РФ, на длительный срок, семей-
ной паре, + счетчики. Тел. 8-926-
497-87-01.
Воробьевская 20 000 руб.
ул., раздельные, 4/5 кирп., бал-
кон, с мебелью, + свет. Тел. 8-916-
122-31-05.
Птицеградская 20 000 руб.
ул., раздельные, общ. 43,7 кв.м, 1/5 
кирп., есть мебель, + счетчики. Тел. 
8-905-537-11-35.
Рабочий поселок, общ. 44 кв.м, 5 эт. 
пан. Тел. 8-926-704-38-58.

Ферма, раздельные, на длительный 
срок. Есть все для проживания, без жи-
вотных. 18000 руб. Тел. 8-909-152-29-32.

133. Сдаю 3-комн.кв.
С.Посад 25 000 руб.
общ. 64,8 кв.м, на длительный срок. 
Вся мебель и быт. техника, + счетчи-
ки. Тел. 8-985-755-38-77.

153. Сдаю дома
Кировка Часть дома, 19 кв.м, росси-
янам, отдельный вход. Коммун. + де-
позит. Тел. 8-985-578-12-51.

173. Сдаю гаражи
РБ "Капитолий", кирпич., свет пост. 
Перекрыт плитами. Тел. 8-985-839-
24-88.

Птицеград, Ферма, кирпич., 6x5, под-
вал. 3000 руб. Тел. 8-985-417-51-45.

193. Сдаю в аренду

Сниму
114. Сниму 1-комн.кв.

Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. 
Срочно. Тел. 8-967-152-50-38.
Поможем быстро сдать квартиру, 
страховка и договор аренды за наш 
счет. Тел. 8-901-706-68-38, 8-901-
706-68-39.
С.Посад, семья РФ, надолго, срочно. 
Тел. 8-964-766-32-69.
С.Посад и район, у собственника. Тел. 
8-963-653-39-20.

С.Посад, пригород. Сниму для себя 
квартиру, дом. Недорого. Тел. 8-916-
181-98-32.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, 2-, 3-комн.кв. Русская се-
мья, минимум на год. Тел. 8-964-
766-32-69.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад и район, у собственника, се-
мья. Тел. 8-963-653-39-20.

154. Сниму дома
С.Посад, у собственника. Тел. 8-916-
087-18-74.

С.Посад, пригород, в деревне, сниму 
дом, часть дома, дачу. Для себя, право-
славные. Тел. 8-916-181-98-32.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы
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Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

Аккуратно строим: дома, бани, дачи, 
пристройки из профилированного 
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